Spis tresci

Przedmowa
Wprowadzenie

CZESC PIERWSZA
Odpowiedzialne projektowanie
Przyszlosé przemystu odziezowego

CZESC DRUGA
Podstawowe pojecia
taricuch obiequ produktow
Tkanina

Witokna

Nitki

Materialy

Barwienie

Uszlachetnianie
Konserwacja materiatow

CZESC TRZECIA
Leksykon materialéw
Wprowadzenie

Rozdziat pierwszy: Czysta forma
Batyst

Kreton

Tkaniny z mikrofibry

Broaddloth

Popelina

Kratki i szkockie kraty

Oxford

Tkaniny polyskliwe: chintz i ciré
Tkaniny marszczone: seersucker i kora
Wzory nicielnicowe

Tafta

Faille i bengalina

Szantung

Satyna bawetniana

Duchesse

Flanela wetniana

Flanela bawetniana

Tkaniny Iniane i ich imitacje

Perkal
Surowka
Plotna
Samodzial
Hopsak
Dzins
Gabardyna
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Chino
Serza
Diagonal
Ripstop
Ottomane
Tkaniny kostiumowe typu ,,dobby”

Tweed | donegal

Tkaniny zakardowe

Welwet

Sztruks (kord)

Tkaniny z meszkiem

Widkniny i file

Loden

Dzianiny dwuwarstwowe (podwojne)
Materialy powlekane

Materiaty z membranami potprzepuszczalnymi
Folie

Skora

Zamsz

Sztuczne skory 1 zamsze

Laminaty

Whkiady usztywniajace

Wkiady odziezowe

Rozdziat drugi: Pltynna linia
Szyfon

Zorzeta

Woal

Gaza

Materialy podszewkowe
Satyna

Krepdeszyn

Krepon

Challis

Surah

Dzerse

Dzianiny interlokowe
Dzianiny krepowe

Cienkie dzianiny maszynowe
Dzianiny azurowe

Siatki

Trykoty

Tradycyjne koronki

Koronki raszlowe
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Lama

Dzianiny fakturowe
Dzianiny fantazyjne

Satin crépe

Krepy dwuwarstwowe
Lekkie materialy krepowe
Trykoty na odziez sportowa
French terry

Polar

Welur

Aksamit

Dzianiny srednio cigzkie
Ciezkie dzianiny

Rozdziaf trzeci: Dekoracje
Kontrastowe detale z matenialu
Kontrastowe lamowki, obszycia i wypustki
Tasmy do zadan specjalnych

Tasmy ozdobne z satyny | aksamitu

Tasmy ozdobne z rypsu i tafty

Taémy ozdobne z wzorami zakardowymi
Taémy ozdobne z wzorami nicielnicowymi
Dekoracje pasmanteryjne

Fredzle

Ozdobne obszycia z réznych materialéw
Tasmy z zapieciami

Koronkowe borty 1 aplikacje

Hafty

Nici do haftowania

Materialy haftowane

Hafty na gotowe] odziezy

Haftowany dzins

Rozdzial czwarty: Objetosc

Siatki i tiule

Organza

Organdyna

Klejonki

Bukram

Faldy

Plisowane matenaly jedwabne

Plisowane materialy bawefniane

Plisowane materialy poliestrowe o splocie
pléciennym

Plisowane syntetyczne materialy krepowe

Zaszywane faldy

Marszczenia

Materiaty bouclé

166
168
170
172
174
176
178
180
182
184
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192
196
198
200
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204
205
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208
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212
214
216
217
218
220
222

224
228
230
231
232
233
234
236
237

238
239
240
242
244

Szenil

Materialy frotowe

Pikowanie

Cienkie materialy pikowane

Materialy pikowane o sredniej objetosci
Materialy pikowane o duze] objetosci
Futra | moda

futra ,z odzysku"

Tradycyjne sztuczne futra

Fantazyjne sztuczne futra

Rozdziat piaty: Druga skoéra

Podkreslenie sylwetki nieelastycznymi materialami
Dzianiny prazkowane

Sciggacze z prazkowanych dzianin

Comfort stretch: lekkie materialy

Comfort stretch: tkaniny na ubiory codzienne
Comfort stretch: denim

Comfort stretch: materiafy kostiumowe
Comfort stretch: dzianiny

Power stretch: dzianiny

Power stretch: dzianiny bielizniane

Pawer stretch: elastyczne siatki

Power stretch: elastyczne tasmy

CZESC CZWARTA

Tabele

lak korzystac z tabel

Splot placienny (prosty)

Pochodne splotu ptéciennego

Wzory nicielnicowe | zakardowe

Tkaniny z okrywa runowg i sploty panama

Splot skasny

Splot atlasowy

Dzianiny rzadkowe i kalumienkowe

Runowe dzianiny rzadkowe i dzianiny
kolumienkowe

Runowe i zakardowe dzianiny kalumienkowe

Widkniny i koronki

Stowniczek
Bibliografia
Indeks
Podziekowania

245
246
248
249
250
252
254
2535
256
258

260
264
266
268
270
272
274
276
278
280
282
284
286

288
290
292
294
296
298
300
302
304

306
308
310

312
315
316
320



